
Spr 1299/2017 

 

Dodatek č. 16 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatků č. 1 až 15, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

Předsedkyni senátu Mgr. Ing. Tereze Staňkové se přiděluje k projednání a rozhodnutí 

věc sp. zn. 31 T 85/2017. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1. Mgr. Petr Kobrle, asistent soudce – skončení pracovního poměru k 30. 11. 2017. 

 

2. S účinností od 1. 12. 2017 vykonává JUDr. Markéta Vrzáčková funkci 

místopředsedkyně pro občanskoprávní a pozůstalostní úsek. 

 

 

III.  Exekuční úsek 

 

V části poznámky k exekučnímu úseku se s účinností od 1. 12. 2017 nahrazuje 

dosavadní text písmena b) takto: 

 

Soudci exekučního úseku se vzájemně zastupují, a to tak, že v pořadí prvním 

zástupcem je soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému nejblíže vyšším 

číslem. Pokud tento soudce není přítomen anebo řeší neodkladnou pracovní záležitost, 

je zástupcem soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému druhým nejblíže 

vyšším číslem, a pokud ani tento soudce není přítomen anebo řeší neodkladnou 

pracovní záležitost, postupuje se při určení dalšího zástupce stejným způsobem. 

V pořadí prvním zástupcem soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému 

nejvyšším číslem, je soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému nejnižším 

číslem; v případě potřeby určení dalšího zástupce (zástupců) se postupuje obdobně 

jako u ostatních soudců. Mgr. Jana Čermáková zastupuje vždy Mgr. Alenu Bernklau. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 24. listopadu 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 


